SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII

DECRETUM

PROSCRIPTIO LIBRI

Feria |V, die 18 Martii 1953

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis S. Officii,
Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei et morum tutandis prae-
positi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in
Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui in-
scribitur :

Marc Oraison, Docteur en Théologie, Docteur en Medicine, Vie
chrétienne et problemes de la sexualité, P. Lethielleux, Paris, 1952.

Et feria 1V, die 3 Aprilis 1953, Ssmus D. N. D. Pius Divina Pro-
videntia Pp. XII, in audientia Emo ac Revmo D. Cardinali Pro-Secre-
tario Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutio-
nem adprobavit et confirmavit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 3 lanuarii 1955.

Marius Crovini, Supremae 8. Congr. S Officii Notarius
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SACRA CONGREGATIORITUM

VERONEN.

CANONIZATIONIS BEATAE MAGDALENAE MARCHIONISSAE DE CANOSSA, VIRGINIS,.

FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM A CARITATE.

SUPER DUBIO

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu €t ad effectum
de quo agitur.

Hoc est in Ecclesiae more positum quod, si post beatificationis sol-
lemniaalicui Servo Dei concessa, fideliumreligio incrementum ergaillum
capiat, necnon plures gratiae seu miracula eius interventione a Deo fe-
rantur accepta, canonizationis Causa resumatur. lamvero beatorum fa
stis Magdalena Marchionissa de Canossa die 7 Decembris anno 1941 fuit
adscripta indeque cultus in eamdem Beatam ubique percrebuit pluresque
peculiares gratiae, ni forte quoque miracula, a Deo, eadem deprecante,
patrata feruntur, uti quattuor Eminentissimi Patres Cardinales, quinque
Excellentissimi Episcopi, hecnon Praepositus Generalis Filiorum a Cari-
tate Canossianorum et Superiorissa Generalis Filiarum a Caritate, qua-
rum Institutum Beata Magdalena ipsa fundavit testantur.

Quapropter Revmus P. Augustinus a Virgine, Causae huius Postu-
lator, totius Instituti Canossianarum praefatorumque Archiepiscoporum
et Episcoporum nomine humiles enixasque preces Summo Pontifici por-
rexit ut canonizationis Causa resumeretur. Quod, Deo favente, factum est.

Etenim in ordinario S. Rituum Congregationis coetu die 23 Martii
anni huius habito Enius ac Revmus Cardinalis |oannes Adeodatus Piazza,
Episcopus Sabinen, et Mandelen., Causae huius Ponens seu Relator, du-
bium proposuit discutiendum : An signanda sit commissio reassumptionis
Causae in casu et ad effectum de quo agitur.